
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  22/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

50/2007

10/10/2007

50/2007

BREGOMAR VEICULOS LTDA     (1188)

1 31.200,00    31.200,00VEÍCULO ZERO KM FABRICAÇÃO NACIONAL ANO/MODELO 2007 OU 2008
COM MOTOR 1.0 DE POTÊNCIA, COM NO MÍNIMO 62 CVS À GASOLINA, AR
QUENTE, DESEMBAÇADOR TRAZEIRO, PROTEÇÃO DE MOTOR, 5 PORTAS,
COM 6 MARCHAS, 5 FRENTE E UMA RÉ, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE
48 LTS, CAPACIDADE DE 5 PASSAGEIROS, COM 4 RODAS E UM ESTERPE,
COM 2 RETROVISOR NAS LATERAIS E TAPETES DE BORRACHA INTERNO.

1

31.200,00Total do Fornecedor:

31.200,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

50/2007

22/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/10/2007

25/10/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA A UNIDADE DE SAÚDE, CONFORME CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO 
DA SAÚDE Nº 692 PROCESSO Nº 25024002364/2005-08.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   25   de  Outubro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  22/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

50/2007

10/10/2007

50/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.013.4.4.90.00.00.00.00.00 (154),  1.013.4.4.90.00.00.00.00.00 (141),  1.013.4.4.90.00.00.00.00.00 (115)

SÃO BERNARDINO,   25   de  Outubro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


